
  
                                                                                                                                                           

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  29.06.2016  № 7/42 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный план) 

приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на 2015-2017 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от Федеральный закон от 21.12.2001        

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 24.02.2016 № 2/15,  Порядка приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.06.2014 № 7/51, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в список (прогнозный план) приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы, 

утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014 № 17/91       

(с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.02.2015 № 3/12, от 27.05.2015 № 6/29, от 29.07.2015 № 9/45, от 26.08.2015 

№ 10/50, от 28.10.2015 № 12/69, от 23.12.2015 № 15/79, от 27.01.2016 № 1/3,                    

от 30.03.2016 № 3/20, от 25.05.2016 № 5/29) изменения, дополнив его следующими 

объектами, находящимися в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

 



128. Помещение  ул. Алексея Некрасова, д. 31/1, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0111:33:407:001730670:0100:20001) 

184,4 

кв.м 

129. Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение  

ул. Алексея Некрасова, дом 39  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0108:33:407:001:001739690:0100:20001) 

227,5 

кв.м 

130. Помещение  ул. Красноармейская, д. 5а, пом. 1  

(кадастровый номер 

43:42:000053:0113:33:407:001:005380500:0100:20001) 

163,8 

кв.м 

131. Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(магазин Обмен 

товаров) 

пр. Лермонтова, д. 12  

(кадастровый номер 

43:42:000055:0054:33:407:001:005383320:0100:20001) 

158,2 

кв.м 

132. Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(м-н «Хозтовары»)  

ул. Луначарского, дом 4  

(кадастровый номер 

43:42:000055:0082:33:407:001:005381090:0100:20001) 

1 271,8 

кв.м 

133. Нежилое встроенно-

пристроенное 

помещение  

ул. Луначарского, д. 12, пом. 6  

(кадастровый номер 

43:42:000055:0078:33:407:001:001734340:0100:20006) 

798 

кв.м 

134. Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение  

проспект Мира, дом 31  

(кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:001732800:0100:20005) 

92,2 

кв.м 

135. Помещение  просп. Мира, д. 74 (кадастровый номер 

43:42:000053:0160:457/05:1001/А) 

150,8 

кв.м 

136. Помещение  пер. Первомайский, д. 16, пом. 2  

(кадастровый номер 43:42:300038:886) 

65,4 

кв.м 

137. Нежилое помещение 

(контора ЖРЭУ-7)  

ул. Сосновая, дом 8/2  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0029:33:407:001:017072810:0100:20005) 

436,1 

кв.м 

138. Нежилое помещение 

№ 3  

ул. Сосновая, д. 9  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0030:33:407:001:017067440:0100:20003) 

74,6 

кв.м 

139. Помещение ул. Сосновая, д. 9, пом. 2  

(кадастровый номер 

43:42:000050:0030:33:407:001:017067440:0100:20002) 

41,2 

кв.м 

140. Нежилое помещение  ул. Энгельса, д. 10, пом. 1001  

(кадастровый номер 

43:42:000038:0048:1085/05/1001/А) 

195,3 

кв.м 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                  В.В. Крешетов 


